CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°/tJ~!J, DE 1994

° Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso das
atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nO 051/94 e de acordo com o Processo nO
2010/94,

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar a participação da servidora LEANARA DE
ARAÚJO PINTO, Assessora Técnica - Enfermeira, matrícula 11.672-39, no I Simpósio
Brasileiro e Encontro Internacional de Dor, a ser realizado em São Paulo-SP, no perlodo de
09 a 11/12/94.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília,06 de dezembro de 1994.

~:o~~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

ItrpROSIJ.DOC